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Moduł QSFP28 100Gb/s, 2km,
jednomodowy, Duplex LC

Cena brutto 718,99 zł

Cena netto 584,54 zł

Numer katalogowy NUEXTSOM0033232

Kod producenta EX.33232

Kod EAN 5906168633232

Max. prędkość przesyłu 100

Zasięg SFP 2 km

Uwaga CE+WEEE

Rodzaj światłowodu Single-mode

Standard SFP QSFP28

Gwarancja 24 mc.

Opis produktu

Moduł QSFP28 100Gb/s, 2km, jednomodowy, Duplex LC

Moduł QSFP28 zapewnia imponującą prędkość przesyłu danych na poziomie 100 Gb/s, co sprawia, że nawet najbardziej
wymagające zadania sieciowe staną się łatwiejsze do zrealizowania. Dodatkowo, dzięki zasięgowi wynoszącemu 2 km oraz
zastosowaniu jednomodowego światłowodu, możemy być pewni stabilności i niezawodności połączenia.
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